
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 被担保人名称：CSI MTN Limited
● 本次担保金额：1,500万美元

● 已实际为其提供的担保余额：本次担保实施后，中信证券国际有限公司（以下简称中

信证券国际）为上述被担保人提供的担保余额为9.345亿美元。

● 本次担保是否有反担保：否

● 对外担保逾期的累计数量：无

一、担保情况概述

本公司境外全资子公司中信证券国际的附属公司CSI MTN Limited（以下简称发行人或

被担保人）于2022年3月29日设立本金总额最高为30亿美元（或等值其他货币）的境外中期

票据计划（以下简称中票计划），此中票计划由中信证券国际提供担保。

发行人于2023年8月18日在中票计划下发行一笔票据，发行金额1,500万美元。

本次发行后，发行人在中票计划下已发行票据的本金余额合计9.345亿美元。

二、被担保人基本情况

（一）被担保人概述

1. 公司名称：CSI MTN Limited
2. 注册地点：英属维尔京群岛（BVI）（注册号：2087199）
3. 注册日期：2021年12月30日

4. 实收资本：1美元

5. 最新信用等级状况：不适用

6. 经营情况：被担保人系特殊目的公司（SPV），自成立以来未开展除作为债券发行人外

的其他业务活动，也未进行任何投资，本次担保发生前处于正常存续状态，无任何正在进行的

投资。现任董事为刘亮先生及郑颖女士。

（二）被担保人与公司的关系

被担保人为公司之间接全资子公司。

三、担保事项的主要内容

根据发行人与中信证券国际、花旗国际有限公司（作为受托人）于2022年3月29日签署

的《信托契据》，中信证券国际作为担保人就发行人在中票计划下发行的票据，提供无条件及

不可撤销的保证担保。2023年8月18日，发行人在该中票计划下发行一笔票据，发行金额1,
500万美元，由中信证券国际提供担保。

四、担保事项的内部决策程序及董事会意见

经公司第七届董事会第二十一次会议预审同意、公司2020年度股东大会决议，公司股东

大会再次授权公司发行境内外公司债务融资工具。根据该授权，公司董事长、总经理、财务负

责人和总司库共同组成获授权小组，根据法律法规及监管机构的意见和建议、公司资金需求

情况和发行时市场情况，全权办理发行相关的全部事项。本次担保在上述授权范围之内，符

合该议案所述目的和方式，不存在损害公司和股东合法权益的情形。

中信证券国际召开董事会和股东会会议，审议通过了《担保中期票据计划项下发行票据

的议案》，同意对发行人在中票计划下发行的票据提供担保。

五、累计对外担保数量

截至公告披露日，公司及控股子公司担保金额总计人民币988.28亿元（全部为公司及其

控股子公司对其控股子公司提供的担保），占公司最近一期经审计净资产的比例39.04%。本

公司无逾期担保。

特此公告。

中信证券股份有限公司

董事会

2023年8月21日

证券代码：600030 证券简称：中信证券 公告编号：临2023-050

中信证券股份有限公司
关于间接子公司发行中期票据并由全资子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2023年8月31日（星期四）16:00-17:00
● 会议召开地点：上证路演中心网站（roadshow.sseinfo.com）

● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 问题预征集：股东及其他投资者可于 2023年 8月 24日（星期四）至 8月 30日（星期

三）16:00前，登录上证路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目或通过公司投资者关系邮

箱（601066@csc.com.cn）进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

中信建投证券股份有限公司（以下简称公司）将于 2023年 8月 30日（星期三）披露公司

2023年半年度报告，为便于广大投资者更加全面深入地了解公司2023年半年度经营情况，公

司将于2023年8月31日（星期四）16:00-17:00 召开2023年半年度业绩说明会。

一、说明会类型

本次业绩说明会以网络互动方式召开，公司将针对2023年半年度经营情况与投资者进

行交流，在信息披露允许的范围内对投资者关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2023年8月31日（星期四）16:00-17:00
（二）会议召开地点：上证路演中心网站（roadshow.sseinfo.com）

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

参加本次业绩说明会的人员包括公司执委会委员、董事会秘书王广学先生，执委会委员、

经管委主任张昕帆先生，执委会委员、首席信息官肖钢先生与计划财务部、库务部行政负责人

赵明先生。

四、投资者参加方式

（一）投资者可于 2023年 8月 31日（星期四）16:00-17:00，登录上证路演中心网站（road⁃
show.sseinfo.com），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

（二）除在说明会期间提问外，投资者还可于2023年8月24日（星期四）至8月30日（星

期三）16:00前，登录上证路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目，根据活动时间选中本次

业绩说明会进行提问；或通过公司投资者关系邮箱（601066@csc.com.cn）提前向公司提问，公

司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：公司办公室

电话：010-65608107
邮箱：601066@csc.com.cn
六、其他事项

本次业绩说明会召开后，投资者可通过上证路演中心（roadshow.sseinfo.com）查看本次业

绩说明会的召开情况。

特此公告。

中信建投证券股份有限公司

2023年8月21日

证券代码：601066 证券简称：中信建投 公告编号：临2023-047号

中信建投证券股份有限公司
关于2023年半年度业绩说明会预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海韦尔半导体股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年8月16日召开第六届董事会

第十九次会议，审议通过《关于回购公司股份方案的议案》，有关本次回购事项的具体情况详

见公司于2023年8月17日在上海证券交易所网站披露的《关于以集中竞价交易方式回购股

份的回购报告书》（公告编号：2023-077）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一回购股

份》等相关规定，现将董事会公告股份回购方案决议前一个交易日（即2023年8月16日）登记

在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量、持股比例情况公告如下：

一、前十大股东持股信息

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

股东名称

虞仁荣

香港中央结算有限公司

绍兴市韦豪股权投资基金合伙企业（有限合伙）

青岛融通民和投资中心（有限合伙）

中国建设银行股份有限公司－华夏国证半导体芯片交易型开放式指数
证券投资基金

国泰君安证券股份有限公司－国联安中证全指半导体产品与设备交易
型开放式指数证券投资基金

香港上海汇丰银行有限公司

中国工商银行股份有限公司－诺安成长混合型证券投资基金

中国银行股份有限公司－国泰CES半导体芯片行业交易型开放式指数
证券投资基金

持股数量
（股）

358,472,250

124,863,802

99,132,662

31,356,941

20,125,813

17,245,960

12,924,471

12,596,524

12,315,973

持股比例
（%）

30.31

10.56

8.38

2.65

1.70

1.46

1.09

1.07

1.04

10 上海唐芯企业管理合伙企业（有限合伙） 11,874,604 1.00

注：持股比例为占公司总股本1,182,648,662股的比例。

二、前十大无限售条件股东持股信息

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

股东名称

虞仁荣

香港中央结算有限公司

绍兴市韦豪股权投资基金合伙企业（有限合伙）

青岛融通民和投资中心（有限合伙）

中国建设银行股份有限公司－华夏国证半导体芯片交易型开放式指数证
券投资基金

国泰君安证券股份有限公司－国联安中证全指半导体产品与设备交易型
开放式指数证券投资基金

香港上海汇丰银行有限公司

中国工商银行股份有限公司－诺安成长混合型证券投资基金

中国银行股份有限公司－国泰CES半导体芯片行业交易型开放式指数证
券投资基金

上海唐芯企业管理合伙企业（有限合伙）

持股数量
（股）

358,472,250

124,863,802

99,132,662

31,356,941

20,125,813

17,245,960

12,924,471

12,596,524

12,315,973

11,874,604

持股比例
（%）

30.35

10.57

8.39

2.65

1.70

1.46

1.09

1.07

1.04

1.01

注：持股比例为占公司总无限售条件流通股1,181,299,945股的比例。

特此公告。

上海韦尔半导体股份有限公司

董事会

2023年8月22日

证券代码：603501 证券简称：韦尔股份 公告编号：2023-079

转债代码：113616 转债简称：韦尔转债

上海韦尔半导体股份有限公司
关于回购股份事项前十大股东、前十大无限售条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中节能风力发电股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年12月22日分别召开第五届

董事会第八次会议及第五届监事会第四次会议，审议通过了《关于使用部分暂时闲置的募集

资金进行现金管理的议案》，同意公司使用最高额度不超过人民币25亿元的暂时闲置募集资

金进行现金管理，授权公司管理层在保障资金安全及不影响募集资金正常使用的前提下，对

暂时闲置的募集资金进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好、满足保本要求的理财产

品，包括但不限于定期存款、结构性存款、协定存款、通知存款产品等，且该投资产品不得用于

质押。现金管理累计额度不超过25亿元，资金可循环使用，期限自董事会批准之日起12个月

内有效。详情请见公司于2022年12月23日在上交所网站上披露的《公司关于使用部分暂时

闲置的募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：2022-115）。

一、本次到期赎回的现金管理产品情况

公司使用暂时闲置募集资金50,000万元购买的由中国工商银行发行的现金管理产品已

于2023年8月18日赎回，具体情况如下：

受托方名称

中国工商银行翠
微路支行

产品名称

中国工商银行挂
钩汇率法人人民
币结构性存款产
品-7 天滚动型
2014款

金额
(万元）

50,000

起息日

2022/12/30

收益率

最 低
1.05% ；最
高2.30%

产品
期

限

231天

到期赎回情况

本金金额

50,000
万元

收益金额

703.84万元

二、截至本公告日，公司使用暂时闲置募集资金进行现金管理尚未到期的产品情况如下：

受托方名称

中国民生银行北京
三元支行

杭州银行北京分行

现金管理
产品名称

聚赢利率-挂钩中债10年
期国债到期收益率结构性
存款

“添利宝”结构性存款（挂
钩汇率B款）

金额
（万元）

70,000

70,000

预计年化
收益率

1.60%-2.95%

1.50%-2.85%

收益类型

保本浮动
收益型

保本浮动
收益型

产品到期日

2023/10/10

2023/10/10

三、对公司经营的影响

1、公司使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理是在确保募集资金安全的前提下进行

的，不改变募集资金用途。

2、公司通过对暂时闲置的募集资金进行现金管理，可以提高资金使用效率，能获得一定

的投资效益，为公司股东谋取更多的投资回报。

四、投资风险提示

虽然公司选取安全性高、流动性好、风险低的投资品种，但金融市场受宏观经济的影响较

大，不排除该项投资受到市场风险、波动风险、流动性风险等投资风险影响，投资的实际收益

不可预期。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中节能风力发电股份有限公司

董事会

2023年8月22日

证券代码：601016 证券简称：节能风电 公告编号：2023-062

转债代码：113051 转债简称：节能转债 债券代码：137801 债券简称：GC风电01 债券代码：115102 债券简称：GC风电K1

中节能风力发电股份有限公司
关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2023年08月28日（星期一）下午 15:00-16:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 投资者可于08月25日（星期五）16:00前登录上证路演中心网站首页点击“提问预征

集”栏目或通过公司邮箱 IR@bestlink.com.cn进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关

注的问题进行回答。

嘉环科技股份有限公司（以下简称“公司”）将于2023年08月25日发布公司2023年半年

度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2023年半年度经营成果、财务状况，公司

计划于 2023年 08月 28日 下午 15:00-16:00举行 2023年半年度业绩说明会，就投资者关心

的问题进行交流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2023年半年度的经营成果及财务

指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注

的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2023年08月28日（星期一）下午 15:00-16:00
（二）会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

董事长、总经理：宗琰

董事会秘书、财务总监：任红军

独立董事：吴六林

四、投资者参加方式

（一）投资者可在2023年08月28日（星期一）下午 15:00-16:00，通过互联网登录上证路

演中心（http://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提

问。

（二）投资者可于08月25日（星期五）16:00前登录上证路演中心网站首页，点击“提问预

征集”栏目（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选中本次活动或

通过公司邮箱 IR@bestlink.com.cn向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题

进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：乔继虎

电话：025-84804818-891
邮箱：IR@bestlink.com.cn
六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）
查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

嘉环科技股份有限公司

董事会

2023年8月22日

证券代码：603206 证券简称：嘉环科技 公告编号：2023-025

嘉环科技股份有限公司
关于召开2023年半年度业绩说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，不存在任何虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

广州视源电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2023年 4月 25日、2023年 5
月18日召开第四届董事第二十四次会议及2022年年度股东大会，审议通过了《关于变更公司

注册资本、修改〈公司章程〉及办理工商变更登记的议案》，同意公司注册资本由人民币 666,
549,706元变更为 701,239,045元。

公司于 2023年 4月 25日召开第四届董事第二十四次会议，审议通过了《关于选举董事

长、副董事长的议案》，同意选举王洋先生担任公司董事长。

上述事项具体内容详见公司分别于2023年4月26日、2023年5月19日在《证券时报》《中

国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《第四届董事

会第二十四次会议决议公告》（公告编号：2023-006）《关于变更公司注册资本、修改〈公司章

程〉及办理工商变更登记的公告》（公告编号：2023-016）《关于变更董事长、副董事长、战略委

员会委员及总经理的公告》（公告编号：2023-017）和《2022年年度股东大会决议公告》（公告

编号：2023-022）。

变更项

注册资本

法定代表人

变更前

666,549,706元

王毅然

变更后

701,239,045元

王洋

近日，公司已根据上述会议决议及公司章程完成了公司注册资本和法定代表人的工商变

更登记工作，并取得了广州市市场监督管理局换发的《营业执照》，公司注册资本变更为701,
239,045元，公司法定代表人变更为王洋，营业执照上的其他登记事项不变，具体如下：

名称：广州视源电子科技股份有限公司

统一社会信用代码：914401167837604004
类型：股份有限公司（台港澳与境内合资、上市）

住所：广州市黄埔区云埔四路6号

法定代表人：王洋

注册资本：柒亿零壹佰贰拾叁万玖仟零肆拾伍元（人民币）

成立日期：2005年12月28日

经营范围：研究和试验发展（具体经营项目请登录国家企业信用信息公示系统查询，网

址：http://www.gsxt.gov.cn/。涉及国家规定实施准入特别管理措施的外商投资企业，经营范围

以审批机关核定的为准；依法需经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

特此公告。

广州视源电子科技股份有限公司

董事会

2023年8月22日

证券代码：002841 证券简称：视源股份 公告编号：2023-025

广州视源电子科技股份有限公司
关于完成工商变更登记的公告
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东港股份有限公司
证券代码：002117 证券简称：东港股份 公告编号：2023-018 半年度报告摘要20232023

一、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来

发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。

非标准审计意见提示

□适用 √不适用

董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案

□适用 √不适用

公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。

董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案

□适用 √不适用

二、公司基本情况

1、公司简介

股票简称

股票上市交易所

变更前的股票简称（如有）

联系人和联系方式

姓名

办公地址

电话

电子信箱

东港股份

深圳证券交易所

无

董事会秘书

齐利国

济南市山大北路23号

0531-88904590

Qi-liguo@tungkong.com.cn

股票代码

证券事务代表

阮永城

济南市山大北路23号

0531-88904590

Ruan-yongcheng@tungkong.com.cn

002117

2、主要财务数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 √否

营业收入（元）

归属于上市公司股东的净利润（元）

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净
利润（元）

经营活动产生的现金流量净额（元）

基本每股收益（元/股）

稀释每股收益（元/股）

加权平均净资产收益率

总资产（元）

归属于上市公司股东的净资产（元）

本报告期

558,371,933.69

88,165,177.13

84,130,307.45

-97,872,645.66

0.1616

0.1616

5.64%

本报告期末

2,079,927,541.86

1,491,444,756.42

上年同期

503,140,549.96

78,017,821.56

72,589,663.62

-134,154,599.74

0.1430

0.1430

4.94%

上年度末

2,241,209,053.15

1,538,039,670.60

本报告期比上年同期
增减

10.98%

13.01%

15.90%

27.04%

13.01%

13.01%

0.70%

本报告期末比上年度
末增减

-7.20%

-3.03%

3、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数

前10名股东持股情况

股东名称

北京中嘉华信息技术有
限公司

香港喜多来集团有限公
司

济南发展国有工业资产
经营有限公司

费占军

浪潮电子信息产业股份
有限公司

上海依禅投资管理有限
公司－依禅投资淳泽一
号私募证券投资基金

元元

中信证券股份有限公司

新天科技股份有限公司

岳俊峰

上述股东关联关系或一致行动的说明

参与融资融券业务股东情况说明（如有）

股东性质

境内非国有法人

境外法人

国有法人

境内自然人

国有法人

其他

境外自然人

国有法人

境内非国有法人

境内自然人

33,394

持股比例

11.17%

9.34%

9.09%

3.69%

3.57%

1.32%

0.88%

0.85%

0.73%

0.70%

无

股东费占军通过信用账户持有8,500,000股，股东元元通过信用账户持有
47,97,700股。

报告期末表决权恢复的优先股股东总
数（如有）

持股数量

60,961,650.00

50,948,000.00

49,593,600.00

20,120,000.00

19,458,262.00

7,200,003.00

4,797,700.00

4,636,338.00

3,990,000.00

3,820,819.00

持有有限售条件
的股份数量

0

质押、标记或冻结情况

股份状态

冻结

数量

4,980,703

4、控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

□适用 √不适用

公司报告期控股股东未发生变更。

实际控制人报告期内变更

□适用 √不适用

公司报告期实际控制人未发生变更。

5、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

□适用 √不适用

公司报告期无优先股股东持股情况。

6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况

□适用 √不适用

三、重要事项

无

东港股份有限公司

法定代表人：史建中

2023年8月19日

证券代码：002117 证券简称：东港股份 公告编号：2023-018

东港股份有限公司
第七届董事会第十次会议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

东港股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第十次会议通知于2023年8月11日

发出，并于2023年8月19日以通讯表决的方式召开。会议应到董事8人，实到8人。本次会议

由董事长史建中先生召集并主持，会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》和《公司章程》的

相关规定，经与会董事审议，通过了如下事项：

一、以8票同意，0票反对，0票弃权，审议通过《2023年半年度报告》及其摘要

经认真审核，董事会认为《2023年半年度报告》及其摘要内容真实、准确、完整，不存在任

何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、以8票同意、0票反对、0票弃权，审议并通过《关于召开2023年第一次临时股东大会的

议案》。

本议案详细情况请见在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）和证券时报上披露的《关于

召开2023年第一次临时股东大会的通知》。

特此公告。

东港股份有限公司

董事会

2023年8月22日

证券代码：002117 证券简称：东港股份 公告编号：2023-020

东港股份有限公司
第七届监事会第九次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

东港股份有限公司（“公司”）第七届监事会第九次会议于2023年8月11日以书面通知、传

真、电子邮件等方式发出通知，于2023年8月19日以通讯表决的方式召开，会议应到监事4人，

实到4人。会议审议通过了如下事项：

1、以4票同意，0票反对，0票弃权，审议并通过了《2023年半年度报告》及其摘要。

经审核，监事会认为：董事会编制东港股份有限公司《2023年半年度报告》的程序符合法

律、行政法规和中国证监会的规定，报告内容真实、准确、完整地反映了公司的实际情况，不存

在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2、以4票同意，0票反对，0票弃权，审议并通过了《关于增补公司监事的议案》。

鉴于第七届监事会监事张宏先生因工作原因提出辞职，公司股东浪潮电子信息产业股份

有限公司提名增补王颖颖女士为第七届监事会监事。王颖颖女士简历如下：

王颖颖：中国国籍，女，1987年生，管理学学士。现任浪潮信息证券部总经理，历任浪潮信

息证券与投资部副总经理（主持工作）等职。

王颖颖女士目前未持有本公司股票，不存在《公司法》第一百四十六条规定的情形，没有受

到过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的处罚，且经查询，王颖颖女士不属于

“失信被执行人”。王颖颖女士与公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

经监事会认真审核，认为王颖颖女士符合《公司法》和《公司章程》规定的监事任职资格，因

此同意提名为第七届监事会增补监事候选人，监事任期至本届监事会任期届满。

特此公告。

东港股份有限公司监事会

2023年8月22日

证券代码：002117 证券简称：东港股份 公告编号：2023-019

东港股份有限公司
关于召开2023年第一次
临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、召开会议的基本情况

1、会议届次：2023年第一次临时股东大会

2、会议召集人：公司董事会

3、会议召开的合法、合规性：根据公司第七届董事会第十次会议决议召开本次股东大会。

本次股东大会会议召开符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司股东大会规则》有关法律、行

政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》等的规定。

4、会议召开时间

（1）现场会议时间：2023年9月6日（星期三）下午14:30
（2）网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2023年9

月 6日上午 9:15-9:25，9:30-11:30，下午 13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投

票的具体时间为：2023年9月6日 9:15--15:00 期间的任意时间。

5、会议召开方式：本次股东大会采用现场表决与网络投票相结合的方式召开。

6、股权登记日：2023年8月31日

7、会议出席对象

（1）在股权登记日持有公司股份的普通股股东或其代理人；

于股权登记日下午收市时在中国证券登记结算有限公司深圳分公司登记在册的公司全体

普通股股东均有权出席股东大会，并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决，该股东

代理人不必是本公司股东。

（2）公司董事、监事和高级管理人员；

（3）公司聘请的律师；

（4）根据相关法规应当出席股东大会的其他人员。

8、现场会议召开地点：济南市山大北路23号公司五楼会议室

二、会议审议事项

提案编码

1.00

议案内容

关于增补公司监事的议案

备注

该列打勾的栏目可以投票

√
本次股东大会所审议的议案，已经公司第七届监事会第九次会议审议通过，有关议案内容

请参见 2023年 8月 22日在《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公

告。

三、出席现场会议登记办法

1、登记方式：现场登记、通过信函或传真方式登记。

2、登记时间：2023年9月1日一9月5日，工作日上午9:00一11:30，下午2:00一5:00；
3、登记地点：济南市山大北路23号东港股份有限公司办公室；

4、登记办法：

（1）自然人股东持本人身份证、股东账户卡、持股凭证等办理登记手续；

（2）法人股东凭营业执照复印件（加盖公章）、单位持股凭证、法人授权委托书和出席人身

份证原件办理登记手续；

（3）委托代理人凭本人身份证原件、授权委托书（附件二）、委托人证券账户卡及持股凭证

等办理登记手续；

（4）股东须仔细填写《股东参会登记表》（附件三），以便办理登记；

（5）异地股东可凭以上有关证件采取信函或传真方式登记（须在2023年9月5日下午5点

前送达或传真至公司），不接受电话登记。

5、联系方式：

（1）会议联系人：阮永城

电话：0531-82672212 传真：0531-82672218
地址：济南市山大北路23号 邮编：250100
（2）参会人员的食宿及交通费用自理。

（3）出席会议人员请于会议召开前半小时内到达会议地点，并携带身份证明、股票账户卡、

授权委托书、股东参会登记表等原件，以便签到入场。

四、参加网络投票的具体操作流程

本次股东大会，股东可以通过深交所交易系统和互联网投票系统（地址为http://wltp.cnin⁃
fo.com.cn）参加投票，网络投票的具体操作流程见附件一。

五、备查文件

1．东港股份有限公司第七届董事会第十次会议决议。

特此公告。

东港股份有限公司董事会

2023年8月22日

附件一：

参加网络投票的具体操作流程

一、网络投票的程序

1、投票代码和投票简称：投票代码：362117，投票简称：东港投票。

2、填报表决意见：本次股东大会议案均为非累积投票议案，填报表决意见：同意、反对、弃

权。

二、通过深交所交易系统投票的程序

1、投票时间:2023年9月6日的交易时间，即9:15-9:25，9:30一11:30，13:00一15:00。
2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。

三、通过深交所互联网投票系统投票的程序

1、互联网投票系统开始投票的时间为 2023年 9月 6日 9:15，结束时间为 2023年 9月 6日

15:00。
2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份

认证业务指引（2016年修订）》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者

服务密码”。具体的身份认证流程可登录互联网投票系统http://wltp.cninfo.com.cn规则指引栏

目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录http://wltp.cninfo.com.cn在规定时间内通

过深交所互联网投票系统进行投票。

附件二

授权委托书

兹委托 先生/女士代表本人(本公司)出席东港股份有限公司2023年第一次临时

股东大会并代表本人（本公司）依照以下指示对下列提案以投票方式代为行使表决权。本人

（本公司）对本次会议表决事项未作具体指示的，受托人可以按照自己的意愿代为行使表决权。

委托人股东帐号： 持股数： 股

委托人姓名（单位名称）：

委托人身份证号码(法人股东营业执照号码)：
被委托人： 被委托人身份证号码：

有效期限：自本授权委托书签署之日至本次股东大会结束。

委托人签名(法人股东加盖公章)：
委托日期：2023年 月 日

2023年第一次临时股东大会提案表决意见列示表

提案编码

1.00

议案内容

关于增补公司监事的议案

备注

该列打勾的栏目
可以投票

√

同意 反对 弃权

附件三

股东参会登记表

姓名个人股东姓名/
法人股东名称

股东账号

联系电话

联系地址

是否本人参会

个人股东身份证号码/
单位股东统一社会信用代码

持 股 数

电子邮箱

邮 编

备 注
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东港股份有限公司
关于监事辞职的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

东港股份有限公司（以下简称“公司”）监事会，近期收到公司监事张宏先生提交的书面辞

职报告。张宏先生因工作原因，辞去本公司第七届监事会监事职务。辞职后，张宏先生不在本

公司及控股子公司担任任何职务，张宏先生目前未持有本公司股份。

根据《公司法》及公司《章程》等有关规定,张宏先生的辞职不会导致监事会成员低于法定

人数,其辞职不会影响公司监事会正常运作，因此上述辞职报告自送达监事会之日生效。

监事会对张宏先生在任职期间为公司做出的贡献，以及勤勉尽责的工作表示衷心地感谢。

特此公告。

东港股份有限公司

监事会

2023年8月22日


